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Framlegg til vedtak:
Innkalling og sakliste vert godkjent

Kommunestyret - 001/22 - 17.02.2022

KS - behandling:
Rikke Heldal Hope (H) ba om ei orientering om korleis det vert framover for opningstid i 
barnehagane. Det har vore redusert opningstid i barnehagane dei siste månadene, noko som kan 
vera utfordrande for mange foreldre. Her svara kommunalsjef for oppvekst og kultur Trine Merete 
Jansen at ein håpar å gå tilbake til vanleg opningstid frå mars. Men det er høgt sjukefråvær i 
barnehagane, og å kutta opningstida er eit tiltak som ligg i planen i slike tilfelle med stort 
sjukefråvær. Har også spurt foreldre om å halda barn heime. Har tilbod om vanleg opningstid for 
barn av foreldre i samfunnskritiske jobbar, og er raus i tilfelle der det skapar store utfordringar for 
foreldra med kortare opningstid. Alternativet den siste tida til redusert opningstid, ville vore å stenga 
avdelingar. Har omdisponert for å få fleire vaksne inn i avdelingane medan barnehagen er open, ved 
å ta planlegging på kveldstid. Håpar at det skal bli meir stabilt etter at Korona er over, mange tilsette 
som har blitt smitta medan dei har vore på jobb i barnehagane. Elles får foreldra refundert noko av 
betalinga på grunn av redusert opningstid.

---

Reidar Ulvøy (Ap) kom med følgjande framlegg til kommunestyret:
I starten av kvart kommunestyremøte skal det orienterast om tal rapporterte hendingar knytt til dei 
respektive avdelingar, delt på rapportar under behandling, og tal som er ferdigbehandla. 
Rapportering skal gjelda alle tilsette i kommunen, inklusiv lærlingar.

Ulvøy sa at framlegget er basert på gjeldande praksis i industrien, der ein rapporterer både positive, 



negative hendingar, forbetringsframlegg og så bortetter.  Kommunedirektøren noterte seg innspelet 
frå Ulvøy.

---

Reidar Øksnes (Sp) sa at ein må diskutera korleis ein ligg an med tanke på nye utbyggingar, og om ein 
har skodd seg for arealbehov til bustader og liknande. Her svara Per Lerøy (Ap) at dette gjerne kan 
vera eit eige tema for kommunestyret i neste møte, sidan det kan utløysa store investeringar for 
kommunen, som til dømes avlaupsleidning frå Kaland og ut på Fonnesflaket. 

Handsaming i kommunestyret:
Kommunedirektøren sitt framlegg vert samrøystes vedteke

KS - vedtak:
Innkalling og sakliste vert godkjent
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